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پیش بینی افزایش دما در خراسان رضوی 

هوای استان این هفته گرم می شود 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: افزایش تدریجی میانگیــن دما در مناطق مختلف 
این اســتان از روز شــنبه )امروز( آغاز می شــود و تــا پایان 

هفته ادامه دارد.
فریــدون ســنگچولی روز گذشــته به  ایرنــا اظهــار کرد: 
بیشینه دمای مشــهد در طول هفته به میزان هفت درجه 
سلســیوس افزایــش می یابــد و از 16 درجه سلســیوس 
که برای روز شــنبه پیش بینی شــده اســت بــه 22 درجه 

سلسیوس در روزهای پایانی هفته خواهد رسید.
وی بیان کرد: کمینه دمای مشهد نیز در شب های پایانی 

هفته به هفت درجه سلسیوس افزایش می یابد.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
اظهار کرد: شــب جمعــه کمینه دمــا در پنج شهرســتان 
گلمکان، قوچان، تربت حیدریه، خواف و کاخک خراسان 
رضوی به زیر صفر رسید. ســنگچولی در ادامه گفت: در 
طول این هفته جوی آرام برای این استان همراه با افزایش 
آلاینده هــای هوا  پیش بینی شــده اســت امــا در روزهای 
پایانی هفته ســامانه بارشــی همراه با کاهش دما در این 

استان فعال خواهد شد.

 غربالگری بیماری های غیر واگیر 
در مراکز خدمات جامع سلامت

ادغام برنامه بیماری های غیر واگیر در نظام شبکه و انجام 
خطر ســنجی بیماری های قلبی و عروقی در مراکز ارائه 
دهنده خدمات درحال اجراست. به گزارش وب دا، مدیر 
توسعه شــبکه وارتقای ســامت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: با ادغام برنامه بیماری های غیــر واگیر در 
نظام شبکه کلیه افراد بالای ۳۰ سال در صورت مراجعه 
به واحدهای بهداشتی در راستای اجرای سند پیشگیری 
از بیماری های غیر واگیر، غربالگری می شوند و در صورت 

وجود مشکل، رسیدگی های لازم را دریافت می کنند.
دکتر حســن درخشــان،  هدف از  تشــکیل پرونده و ارائه 
مراقبت های لازم را شناســایی افراد مبتا به فشارخون 
بــالا، دیابت، چاقــی، دخانیــات، بیماری هــای مرتبط با 
خــون، ســرطان های گوارشــی، ســینه و پروســتات و... 
برشــمرد. مدیر توسعه شــبکه و ارتقای ســامت معاونت 
بهداشــت گفــت: خطــر ســنجی بیماری هــای قلبــی و 
عروقــی در واحدهــای بهداشــتی در حال انجام اســت و 
پس از شناســایی افراد مبتا در حوزه بیماری های قلبی 
و عروقی، آموزش های لازم برای اصاح شیوه زندگی به 

این افراد داده می شود.
وی به مرکز رصد و پایش اطاعات ســامت اشاره کرد و 
افزود: مرکز پایش اطاعات سامت معاونت بهداشت در 
دو شیفت در 2۴ ساعت فعال است و داده های سامت را 
در اقصی نقاط استان بررسی می کند. وی در ادامه گفت: 
این مرکز کمک شایانی به مدیران و کارشناسان در زمینه 
کنترل شاخص های واحدهای بهداشتی در شهرستان ها 
خواهد داشــت که صرفه جویــی در وقت و انجــام نظارت 

دقیق بر عملکرد هر واحد از جمله مزایای آن است.
 مدیر توسعه شبکه وارتقای ســامت دانشگاه از مراجعه 
روزانــه ۵۰ هــزار نفــر بــرای دریافــت انــواع خدمــات از 
واحدهای بهداشتی دانشگاه خبر داد و افزود: سامانه به 
12 هزار نفر از افرادی که زمان مراجعه آن ها به واحدهای 
بهداشتی،  فرارسیده پیامک ارسال می کند و به این افراد 
زمان مراجعه به مراکز و واحدهای بهداشــتی را یادآوری 

می کند.

گزارش خبری
بهبودی نیا

این روزها اخبار مربوط به زلزله شــهرهای غربی 
کشور در رســانه ها و فضای مجازی دایم در حال 
به روز رســانی اســت و عاوه بر مســئولان تعداد 
زیادی از مردم در مشهد و شهرستان های استان 
خراســان رضوی  نیز پای کار آمده انــد و تا امروز 
کمک های قابــل توجهی را به مناطــق زلزله زده 

ارسال کرده اند.  

عرصه همدلی مردم مشهد در میدان 	 
شهدا 

این روزها میدان شهدای مشهد یکی از مراکزی 
است که  به عرصه همدلی مردم با زلزله زدگان 
کرمانشاه تبدیل شده و پایگاه هایی در این نقطه 
از شهر برپاشده است. در این پایگاه ها عاوه بر 
مردم مشهد، زائرانی که این روزها برای زیارت 
امام رضا )ع( به مشهد آمده اند، حضوری فعال 
دارنــد و کمک هایــی را در قالب اقــام غذایی، 
پوشــاک و وجوه نقدی،  برای ارســال به مناطق 
زلزلــه زده به ایــن پایگاه هــا تحویــل می دهند.  
بنا به اعام برخی از مســئولان تا امروز چندین 
کامیون کمک های مردمی از محل این غرفه ها 
و فرهنگ سراهای شــهر جمع آوری شده است 
که به زودی با مدیریت هال احمــر و نهادهای 
حمایتی به مناطق زلزله زده اعزام خواهد شد. 
پایگاه مردمی ایجادشــده در بولــوار دانش آموز 
مشهد نیز با استقبال گســترده مردم در اهدای 

کمک ها همراه بود.

تخصیص سهمیه خاص برای اعزام 	 
زائران زیارت اولی 

معاون امداد مستضعفان آســتان قدس رضوی، 
از تخصیــص ســهمیه خاص بــرای اعــزام زائران 
زیارت اولی و اعتبارات ویژه برای اعزام گروه های 
جهادی به مناطق زلزله زده کرمانشاه با موافقت 
تولیت آســتان قدس رضــوی خبــر داد. نماینده 
تولیــت آســتان قدس رضــوی گفــت: بــا حضور 
گروه های جهادی و خادم یاران رضوی، قرارگاه 
امام رضا )ع( تاش می کند در شــرایط بحرانی و 
ســخت، با مدیریت انقابی، وســایل مورد نیاز را 
عادلانه و هماهنگ در اختیار زلزلــه زدگان قرار 

دهد تا از بی نظمی و آشفتگی جلوگیری شود. 
به گزارش آستان نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی 
ابــراز کــرد: نمایندگی آســتان قــدس رضوی در 

اســتان ایام بیش از 6۰ هزار بسته کنسرو و 1۰ 
هزار آب معدنی تهیه و برای زلزله زدگان اســتان 

کرمانشاه ارسال کرد.
وی بــا اشــاره بــه ایــن کــه هــم اکنــون دو اکیپ 
آشپزخانه ای به همت ستاد اربعین آستان قدس 
در قصر شیرین و شهرستان سرپل ذهاب دایر شده 
اســت، ابراز کرد: ایــن آشــپزخانه ها روزانه بیش 
از ۵۰ هزار غذای گــرم تهیه و بیــن زلزله زدگان 

توزیع می کنند. 
وی بیان کــرد: در ســاعت اولیه وقــوع زلزله 2۴ 
نیســان و 2 تریلــی حــاوی برنج، روغــن، عدس، 
کنســرو، آب معدنــی، کشــمش، حلواشــکری و 
کلوچه توسط ســتاد اربعین آستان قدس رضوی 
بارگیری و به منطقه اصلــی وقوع زلزله که همان 
سرپل ذهاب بود، اعزام شد. وی افزود: همچنین 
در ۴8 ســاعت گذشــته 1۰ دســتگاه خــودرو 
کمک هــای امــدادی خیــران و مردم که شــامل 
مواد غذایــی، آب معدنی، پتو، پوشــاک و. .. بود، 

به منطقه ارسال و بین آسیب دیدگان توزیع شد.
به گزارش آستان نیوز، مصطفی خاکسار قهرودی 
معاون امداد مستضعفان و نماینده تولیت آستان 
قدس رضوی در مناطق زلزله زده   گفت: باتوجه 
بــه هماهنگی هــای انجــام شــده وحضــور قوی 
ومســئولانه دســتگاه های مختلــف و همچنیــن 
حمایت ها، کمک ها و مشــارکت بالا و قابل تقدیر 
مردمی خوشــبختانه هم اکنون شــرایط بســیار 
خوبی در خدمات رســانی بــه نیازمنــدان وجود 
دارد و بسیاری از مشکات و نارسایی های اولیه 

برطرف شده است.

  80 پایگاه توسط کمیته امداد در  	 
استان راه اندازی شده است 

مدیــرکل کمیته امداد اســتان خراســان رضوی 
درباره کمک های مردمی به زلزلــه زدگان غرب 
کشور و فعالیت های این نهاد در استان به خراسان 
رضوی گفت :در جریــان حادثه دلخــراش غرب 
کشــور، مردم اســتان خراســان رضوی از همان 
لحظــات اولیــه بــا مراکــز کمیتــه امــداد تماس 
می گرفتند و خواستار کمک به زلزله زدگان غرب 
کشــور بودند و تا امروز کمک هــای قابل توجهی 
جمع آوری شــده اســت و هــم اکنون حــدود 8۰ 
پایگاه جمع آوری کمک های مردمی در استان به 

فعالیت مشغول اند.
 محســن مســعودیان راد افــزود : کمیتــه امــداد 
بــه دوصــورت کمک هــا را دریافــت می کنــد، 
روش اول کمک هــای غیرنقــدی اســت کــه بعد 

از دریافــت و بســته بندی برای ارســال بــه غرب 
کشــور تحویل ســازمان هــال احمر می شــود و 
روش دوم کمک هــای نقدی اســت که به وســیله 
شماره حساب های۰1۰۵22۴۴۰6۰۰۰نزد 
مجــازی  کارت  شــماره  و  ملــی  بانــک 
6۰۳7991899۵11111با شناسه واریزی 
)کمــک بــه زلزلــه زدگان(۳2۳۵6 دریافــت 

می شود.
مسعودیان راد افزود: لحظه به لحظه نیازها به ما 
اطاع داده می شود و عاوه بر این کمک رسانی 
ها، موضوع ساخت مسکن مورد تعهد امداد است 
و کارهایــی انجام شــده و ما نیز کمک به ســاخت 
مسکن مددجویان مناطق زلزله دیده را در دستور 

کار خود داریم.

ساخت هنرستان فنی و حرفه ای در 	 
غرب کشور 

همچنین هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع 
و کشــاورزی مشــهد،  پنج شــنبه گذشــته چهل و 
ششمین جلسه خود را به بررســی و نحوه کمک و 
امداد رسانی به زلزله زدگان غرب کشور اختصاص 
دادند. به گــزارش روابط عمومی اتــاق بازرگانی 
استان،در این جلســه غامحسین شافعی رئیس 
اتاق ایــران با یــادآوری روزهــای تأثــرآوری که در 
زلزله بم بر فعالان اقتصادی گذشــت، از ســاخت 
هنــــرستان فنــی و حرفــه ای  در کرمانشــاه  خبر 
داد. رئیــس هیئت مدیره جامعه یاوری خراســان 
گفت: در مذاکره با رئیس اتاق کرمانشــاه با توجه 
به ضرورت و نیاز منطقه در  مهارت آموزی جوانان 
برای آینده، ایده ســاخت هنرســتان شبانه روزی 
غــرب کشــور از ســوی جامعــه یــاوری خراســان 
مطرح شده است.  وی یادآور شــد:اتاق ایران نیز 
برای کمک رســانی بــه زلزله زدگان غرب کشــور 
کمک های خــود را در قالب جامعه ابــرار به غرب 

کشور گسیل داشته است.

اصناف و بازاریان مشهد هم پای کار 	 
آمدند

همچنیــن فعــالان اقتصــادی،  تولیــد کنندگان 
اســتان و اعضای اتاق بازرگانــی کمک های غیر 
نقدی خــود را در قالب مــواد غذایــی، آب و چادر 
مســافرتی به اســتان های زلزله زده غرب کشور 
ارسال کردند. این کمک ها  در قالب دو کامیون 
پتو و منســوجات، یک کامیون مواد پاستیکی و 
ســلولزی، یک کامیون مواد ســاختمانی و چادر 
شش کامیون مواد غذایی شامل تن ماهی، انواع 
کنسرو، سه تن برنج، سه تن شیر و. .. بوده است. 

عاوه بر 
مسئولان تعداد 

زیادی از مردم 
در مشهد و 

شهرستان های 
استان خراسان 
رضوی  نیز پای 

کار آمده اند 
و تا امروز 

کمک های 
قابل توجهی 

را به مناطق 
زلزله زده ارسال 

کرده اند

تعــداد دیگــری ازمــردم مشــهد نیــز بــا ایجــاد 
کمپین هایی به صورت خود جوش به جمع آوری و 
ارسال این کمک ها پرداخته اند و اقام جمع آوری 
شــده را بــا کامیون هــا و خودروهای ســواری  به 

مناطق زلزله زده ارسال کرده اند. 

ارسال محموله شادمانی کوچک 	 
در این میان موسســه آفرینش های هنری آستان 
قدس در حرکتی متفاوت، همزمان با شب رحلت 
پیامبر اکرم )ص(اولین محموله اسباب بازی رابا 
عنوان "شــادمانی کوچک"برای کــودکان زلزله 
زده ارسال کرده است.  به گزارش روابط عمومی 
موسســه آفرینش هــای هنــری آســتان قــدس، 
مرتضــی عطاریان سرپرســت مجتمــع فرهنگی 
هنری امــام خمینــی )ره( اظهــار کــرد: افرادی 
که قصد ارســال  اســباب بــازی و هدایایی  برای 
کودکان زلزله زده را دارند، می توانند از 2۵ آبان 
تــا 1۰ آذر ماه از ســاعت 8تا 19 بــه مجتمع امام 
خمینی )ره ( واقــع در خواجه ربیــع 2۳مراجعه 

کنند یا با شماره ۳7۴1666۳تماس بگیرند. 

17 پایگاه در مدارس امام رضا )ع(بر 	 
پاشد

دانش آموزان مــدارس امام رضــا )ع( نیز همگام 
بــا مــردم و ســازمان ها در اقدامــی خیرخواهانــه 
17پایــگاه را در ســطح ایــن مــدارس راه اندازی 
کردند.  بنا به اعام مسئولان این مدارس استقبال 
دانش آموزان و خانواده ها بســیار چشمگیر بوده 
است و دانش آموزان  روز گذشته کمک های نقدی 
و غیر نقــدی خود را در قالب پتو،چادر،پوشــاک و 
مواد خوراکی، شــوینده و آب معدنی بــرای زلزله 

زدگان غرب کشور ارسال کردند.

7 تریلر اعزام شد	 
محســن نجات قائــم مقام مدیــر عامــل جمعیت 
هال احمر اســتان خراســان رضوی گفت: پنج 
شــنبه گذشــته شــش تریلر اجناس و کمک های 

مردمی را به سمت شهر های زلزله زده غرب کشور 
فرستادیم  و قبل از آن هم )در هفته گذشته( یک 
دستگاه تریلر که حامل ۵۰۰۰ شعله چراغ والور 
بود به ســمت این شــهر ها اعزام شــد و با توجه به 
حضور هیئت های مذهبی استقبال چشمگیری 

در این پایگاه ها به چشم می خورد.
وی درباره مبلغ کمک های نقدی مردم خراسان 
رضوی گفت : هم اســتانی هایی کــه قصد کمک 
نقدی دارند، می توانند از طریق شــماره حساب 
99999 از   تمام شعب بانک ها کمک های خود 
را واریز کنند.  تا پنج شنبه شب گذشته در استان 
خراسان رضوی مبلغ  11۵ میلیون تومان کمک 

نقدی جمع آوری شد.
قائم مقام مدیر عامل جمعیت هال احمر استان 
خراســان رضوی خاطر نشــان کــرد : بــا توجه به 
سردی هوا در مناطق زلزله زده  و اطاعاتی که از 
این مناطق به مارسیده است هم اکنون تاکید بر 

کمک هایی از قبیل کنسرو و پتو است.

نیاز به گروه خونی oمنفی	 
معــاون  فنــی اداره کل انتقــال خــون اســتان  از 
افزایش ۳۵ تا ۵۰ درصدی مراجعه کنندگان به 
پایگاه های انتقــال خون پس از فراخــوان نیاز به 

خون در مناطق زلزله زده خبر داد.  
 علی حسنی روز گذشــته به ایرنا اظهار کرد: هم 
اکنون نیاز فوری و ضروری به خون برای مناطق 
زلزله زده وجود ندارد اما به منظور جبران ذخیره 
خون استان ها که در روزهای نخست برای تامین 
نیاز فوری هموطنان زلزله زده استفاده شده بود 
به حضور مداوم اما با فاصله مــردم در پایگاه های 

انتقال خون در روزهای آینده نیاز است. 
این مســئول اظهار کرد: نیاز فوری مناطق زلزله 
زده به خون در 2۴ ساعت نخســت تامین شد اما 
برای تامین و جایگزین شدن خون های ذخیره در 
خراســان رضوی به همه گروه های منفی خونی 

به ویژه "o منفی" نیاز است.

۴
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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برای صفحه پیگیری  سوژه خود را 
حرف مردم       ارسال کنید

با اشاره به لحاظ نشدن نظرات مسئولان شهری و لزوم بازنگری مصوبه جدید بافت پیرامونی حرم مطهر 

استاندار: طرح جدید اطراف حرم تمام فعالیت ها در مشهد را متوقف می کند 
اختلاف نظر استاندار و آستان قدس درباره کاربری زیرگذر حرم 

خراســان  اســتاندار 
رضوی از لحاظ نشــدن 
نظرات مسئولان شهری 
در مصوبه جدید شورای 
و  شهرســازی  عالــی 
در  ایــران  معمــاری 
زمینه طرح بافت پیرامونی حــرم مطهر امام رضا)ع( 

انتقادکرد وگفت: این مصوبه باید اصاح شود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری خراســان 
رضوی، علی رضا رشــیدیان پنج شــنبه گذشــته در 
نشســت شــورای راهبردی مشــهد مقدس،  افزود: 
اجــرای مصوبه جدیــد شــورای عالی شهرســازی و 
معماری در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی، تمام 

فعالیت ها را در شهر مشهد متوقف می کند.
اســتاندار خراســان رضوی افــزود: پیــش از این که 
مصوبه در روزنامه رســمی منتشــر شــود، در سفری 
که وزیر راه و شهرسازی به مشــهد داشت، شرایط به 
وجود آمده با اجرای این مصوبه و قطع شارســتان را 
با وی مطرح کردم و آقای آخوندی تاکید کرد نظرات 
اســتان جمع آوری و در قالب پیشــنهاد در نشســت 
شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مطرح شود 

تا مصوبه قبلی اصاح شود.

با انجام تشریفات قانونی برای اصلاح 	 
مصوبه، شهرداری براساس مصوبه قبلی 

عمل کند

رشــیدیان ادامــه داد: اما اکنــون که ایــن مصوبه در 
روزنامه رسمی کشور درج و اباغ شده، اجرا نکردن 
آن بار حقوقی برای استان دارد و مسئولان خراسان 
رضوی بایــد در خصوص عمل نکردن بــه این مصوبه 
به دســتگاه قضایی پاسخگو باشــند؛ لذا درخواست 
می شود با انجام تشریفات قانونی اصاح این مصوبه، 
شــهرداری مشــهد برای جلوگیری از مشکات حاد 

قابل پیش بینی براساس مصوبه قبلی عمل کند.
وی گفت: همچنین آستان قدس رضوی در راستای 
موضوع مربوط به رعایــت بحث فرمایش رهبر معظم 
انقــاب و لزوم رعایــت نظارت بــر امور باید از ســوی 
وزارت راه و شهرســازی در ایــن مصوبــه مــورد توجه 

قرار گیرد.
اســتاندار خراســان رضــوی در ادامــه همچنیــن بر 
لزوم تدوین طرحــی جامع بــرای ترافیک خودرویی 
در مســیرهای منتهی به حرم مطهر رضــوی تاکید و 
بیان کرد: در مناسبت ها با توجه به برگزاری مراسم 
مذهبــی در حــرم مطهر و ازدحــام جمعیــت در حرم 
و اطراف آن همــواره این گایــه وجــود دارد که بین 

نهادهای امنیتی و شهری برای تعیین مسیر مشخص 
رفت و آمد هماهنگی وجود ندارد. ضروری است در 
این ایام بین ماحظات امنیتی، انتظامی، بخش های 
مربوط به حمل و نقل و هدایــت جمعیت هماهنگی 
به وجود آید و امکانات داخل حــرم مطهر با امکانات 

خارج آن همسو باشد.

اطراف حرم از مجاوران خالی شده است	 
وی افزود: یکی از مشــکات عمــده طرح های درون 
شــهری در مشــهد بی توجهی بــه زندگــی مجاوران 
ســاکن اطراف حرم مطهر رضوی اســت؛ به گونه ای 
که اطراف حرم از مجاوران خالی شــده اســت و این 
محدوده جمعیت ساکن ندارد. ضروری است در طرح 
جامع راهبردی که برای ســازمان دهــی رفت و آمد 
جمعیت در مناســبت های مذهبی تدوین می شود، 
تدبیری اندیشــیده شــود تا مجــاوران بــا ماحظات 

امنیتی و انتظامی دچار مشکل نشوند.

انسداد زیرگذر حرم  در ترافیک فعلی 	 
شهر قابل تحقق نیست

رشــیدیان درباره درخواســت آســتان قدس رضوی 
برای انســداد زیرگذر حرم مطهر رضوی و تبدیل آن 
به رواق برای زیارت زائران نیز گفت: در شرایط حمل 
و نقل درون شهری مشــهد حرم مطهر باید از معبر به 
مقصد تبدیل شود اما این مهم در ترافیک فعلی شهر 
قابل تحقق نیست. وی افزود: امکان انسداد زیرگذر 
حرم مطهر میســر نیســت زیرا باید تاش کرد رفت و 
آمد زائــران و مجــاوران در اطراف حــرم مطهر دچار 
مشکل نشــود. مســاحت فعلی حرم مطهر رضوی به 
جز ایام عید نوروز که جمعیت بسیار زیادی به مشهد 

می آیند جوابگوی نیاز زائران تا 1۰ سال آینده است 
لذا در شــرایط کنونی نمی توان با انسداد زیرگذر بر 

مشکات ترافیکی شهر افزود.

پیشنهاد آستان قدس برای تبدیل 	 
زیرگذر حرم به رواق 

قائم مقــام تولیت آســتان قــدس رضوی نیــز در این 
نشســت گفت: امنیت حرم مطهر رضوی در شرایط 
فعلی از مهم به حســاس ارتقا پیدا کرده اســت و این 
وضعیت الزاماتی را به همراه دارد که باید تمهیدات 

لازم برای آن اندیشیده شود.
سید مرتضی بختیاری افزود: ظرف شش ماه نخست 
امسال افزون بر 19 میلیون زائر در حرم مطهر رضوی 
حضور یافتند. براســاس پیش بینی ها ایــن میزان تا 
پایان امســال به ۳6 میلیون نفر خواهد رســید؛  این 
در حالی است که پارسال 28 میلیون زائر وارد حرم 

مطهر رضوی   شدند.
وی ادامه داد: براساس سند چشم انداز توسعه پیش 
بینی ها معطوف به حضــور ۴۰ میلیون زائــر در افق 
1۴2۰ در مشهد اســت اما با توجه به روند افزایشی 
جمعیت زائر حضور ۴۰ میلیون زائر در سال 1۴۰۰ 
محقق می شــود. با این جمعیت مساحت فعلی حرم 
مطهر رضوی جوابگو نیســت؛ همچنین دیگر امکان 
توســعه حرم در ســطح وجود نــدارد تــا جمعیت ۴۰ 
میلیونی زائر بتوانند زیارت مطلوبی در اماکن متبرکه 
داشته باشند. قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: پیشنهاد می شــود زیرگذر حرم مطهر رضوی 
مســدود و به رواق تبدیل شــود تا حرم مطهر رضوی 

بتواند پاسخگوی نیاز زائران باشد.

تداوم همدلی ها 
هلال احمر استان: 7 تریلر حاوی کمک های مردمی به مناطق زلزله زده ارسال شد
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